
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSA

CIRCULAR 24/2021 - CP-FORMOSA/IFG, DE 4 DE OUTUBRO DE 2021

Formosa, 4 de outubro de 2021.

A Diretoria-Geral do Câmpus Formosa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

- IFG, nomeado pela Portaria nº 412, de 10/03/2020, publicada no Diário Oficial da União de 12/03/2020, no uso de

suas atribuições regimentais, resolve:

Atualizar a CIRCULAR 20/2021 - CP-FORMOSA/IFG, designando os servidores,  Pais/Responsáveis, e

discentes relacionados no quadro desta Circular para compor a Comissão local responsável por elaborar o Plano

de Ação local para o retorno seguro e gradual das atividades presenciais acadêmicas e administrativas. A

comissão terá até o dia 22/10/2021 para apresentação e aprovação do Planos de Ação local pelo CONCAMPUS.

Nome Representação Matrícula

Thiago Gonçalves Dias    Diretor-Geral 1720972

Karen Cristina Costa do Nascimento Chefe do Departamento de Áreas Acadêmicas 1788992

Bruno Quirino Leal Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão 2302847

Francione Neris de Sousa Gerente de Administração 1869543

Jeferson Silva do Rego Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas 1785386

Nicislene Xavier da Silva Técnico-Administrativo 2653801

Amado Rodrigues da Silva Costa Técnico-Administrativo 1941642

Oberdan Quintino de Araújo Professor EBTT 1286246

Luís Cláudio Rocha Henriques de Moura Professor EBTT 1788910

Vilton Pires Gonzaga Discente 20191070080304

Eduardo Felipe Gomes de Sousa Discente 20172070110304 

Arthur Wentz e Silva Discente 20201070070040 

Josiane da Costa Nogueira Discente 20201070100306 

Aparecida Rosilene Teodoro da Silva Pais/Responsáveis -

Michelli de Paula Mamedio Lopes Pais/Responsáveis -

Nilza Cristina Gomes dos Santos Pais/Responsáveis -

(assinado eletronicamente)

Thiago Gonçalves Dias

Diretor-Geral do Câmpus Formosa

Portaria 412, de 10/03/2020




	Documento assinado eletronicamente por:

